МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  П. ПЕРВОМАЙСКИЙ»
ДЕРГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
 От  29.08.2015 г.      №   196
   Об утверждении плана работы
 комиссии по противодействию  коррупции

   В соответствии с приказом образовательного учреждения №195 от  29.08.2015года «Об организации работы комиссии  по противодействию коррупции»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы  комиссии по противодействию  коррупции на 2015-16 учебный год (Приложение 1)
2. Контроль  за  выполнением плана работы   по противодействию  коррупции возложить на Кириченко Е.Н. –заместителя директора по УВР.
3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ п. Первомайский»                            Т.А. Янюшкина